
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
14. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 29. 4. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 5, host: dr. Vlasta Audyová (od 15:30 - 15:38)
Omluveni: 0

14R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 13 bez připomínek.

14R/2a/19 Rada města Štěpánov schvaluje finanční podporu z rozpočtu obce ve formě dotací
spolkům/organizacím/sdružením/kroužkům/fyzickým a právnickým osobám na rok 2019, dle
přílohy.

14R/2b/19 Rada města Štěpánov revokuje usnesení Rady obce Štěpánov č. 13R/28/19. 

14R/2c/19 Rada města Štěpánov schvaluje poskytnutí mimořádné nevratné finanční výpomoci v tíživé
životní situaci manželům ***, bytem *** ve výši 20 000 Kč formou daru. 

14R/3a/19 Rada města Štěpánov jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s ustanovením
§ 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), v souladu s Vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkurzního řízení a konkurzních komisí a v souladu s usnesením Rady obce Štěpánov
č. 13R/2a/19 ze dne 15. 4. 2019 konkurzní komisi na obsazení funkce ředitele/ky Základní
školy Štěpánov, Dolní ul. 597, příspěvková organizace, IČ 70928622 v tomto složení:
Mgr. Jiří Šindler - člen určený zřizovatelem – předseda, Ing. Luděk Růžička - člen určený
zřizovatelem, Barbora Bortlová, DiS. - člen školské rady, Mgr. Petra Nováková -
pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace, Mgr. Jiří Vymětal - odborník
v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení, PaeDr. Iveta Melichová - člen
určený ředitelem Krajského úřadu Olomouckého kraje a RNDr. Josef Husáryk, Ph.D. - člen
určený ČŠI Olomouc.

14R/3b/19 Rada města Štěpánov pověřuje v souladu s Vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkurzního řízení a konkurzních komisí a v souladu s usnesením Rady obce Štěpánov
č. 13R/2a/19 ze dne 15. 4. 2019 pana Tomáše Musila funkcí tajemníka konkurzní komise.
Tajemník není členem komise.

14R/3c/19 Rada města Štěpánov určuje  v souladu s Vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkurzního řízení a konkurzních komisí a v souladu s usnesením Rady obce Štěpánov
č. 13R/2a/19 ze dne 15. 4. 2019 jako odborníka s hlasem poradním, který se zúčastní
jednání konkurzní komise PhDr. Věru Štěpánovou, psychologické a personální poradenství,
Přerov.
 

14R/3d/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí text veřejného oznámení konkurzního řízení, jeho
vyvěšení na úřední desce obce a informace starosty o jeho zveřejnění. 

14R/4/19 Rada města Štěpánov pověřuje tajemníka OÚ vypsáním výběrového řízení
na vedoucího majetko-správního odboru OÚ Štěpánov v nejbližším termínu.

14R/5/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí protokol o finanční kontrole č. 9/19  provedené
ve dnech 1. 4. - 3. 4. 2019 Krajský úřadem Olomouckého kraje v MŠ Štěpánov, Moravská
Huzová 60, příspěvková organizace, IČ 70640114.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

14R/6a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí žádost č. j. 1041/2019/STEP o odprodej pianina Koch -
Korselt z majetku Základní školy Štěpánov, příspěvková organizace, Dolní 597, 783 13
Štěpánov do osobního vlastnictví.

14R/6b/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ dalším jednáním s podatelem žádosti č. j.
1041/2019/STEP ve věci odprodeje pianina Koch - Korselt z majetku Základní školy
Štěpánov, příspěvková organizace, Dolní 597, 783 13 Štěpánov do osobního vlastnictví.

14R/7/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici č. 49/2019 "Hlášení místním
rozhlasem".

14R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské
školy Štěpánov, Moravská Huzová 60, IČ 70640114, příspěvkové organizace, za rok 2018,
dle žádosti č. j. 1174/2019/STEP.

14R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 3 KA 1903421 k úvěrové smlouvě -
kontokorentnímu úvěru ze dne 26. 7. 2006 uzavřené mezi obcí Štěpánov, IČ 00299511  a
Sberbank CZ, a.s. U trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, IČ 25083325, kterým
se ruší některá ustanovení Dodatku č. 1 ze dne 6. 12. 2006 o povinnostech klienta.

14R/10a/19 Rada města Štěpánov schvaluje záměr pronajmout část pozemku parc. o výměře 135 m2

z pozemku parc. č. 1169 – orná půda, zapsaná na LV č. 10001 pro k. ú. Štěpánov
u Olomouce.

14R/10b/19 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

14R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje převod nájemní smlouvy na byt č. 10 v domě č. p. 687, ul.
Dolní 44 ve Štěpánově na ***, bytem ***.

14R/12a/19 Rada města Štěpánov schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 172/2 zast. plocha a nádvoří
o celkové výměře 158 m² , poz. p. č. 172/3  ost. plocha o celkové výměře 113 m² vše v k. ú.
Štěpánov u Olomouce, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

14R/12b/19 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

14R/13/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o nájmu místnosti č. 2.08 v 2.NP o výměře
23,15 m2 (dle přiloženého půdorysu) v OD v Moravské Huzové s firmou Jazyková škola
Hana Bednářová s. r. o., Břevenec 30, 783 85 Šumvald, IČ 03122930, za účelem výuky
anglického jazyka pro děti MŠ s tím, že bude poskytnut bezplatný nájem.

14R/14/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ve věci pohledávky na nájemném k bytu
č. 12 v domě č. p. 687 ul. Dolní ve Štěpánově za *** a  ***.

14R/15/19 Rada města Štěpánov schvaluje pronájem nebytového prostoru - místnosti situované v 2. NP
domu č. p. 153, ul. Nádražní 11 ve Štěpánově dle přiloženého půdorysu  ***, bytem ***,
za účelem zdravotního cvičení seniorů.

14R/16/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ zajištěním projektové dokumentace na vodovodní
přípojku pro nemovitost na pozemku p. č. 1053/3 v k. ú. Štěpánov u Olomouce.

14R/17/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí zápis č. 01/2019 z jednání Osadního výboru Moravská
Huzová a Stádlo ze dne 11. 3. 2019

14R/18/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ dalším jednáním s obcí Liboš a Krajským úřadem
Olomouckého kraje  ve věci nutnosti výměny nátokových česel na ČOV Štěpánov.

14R/19/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní uzávěrku k 31. 3. 2019 příspěvkové organizace
Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, 783 13 Štěpánov, IČ 70640106. 

  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

14R/20a/19 Rada města Štěpánov rozhodla o zrušení společnosti Štěpánovská s. r. o. se sídlem Horní
444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 24171999, likvidací ke dni 30. 4. 2019.

14R/20b/19 Rada města Štěpánov schvaluje změnu  Zakladatelské listiny, § 1 odst. 1), který nově zní
firmou společnosti je:  Štěpánovská s. r. o. „v likvidaci“.

14R/20c/19 Rada města Štěpánov jmenuje v souladu s ust. § 84 zákona o obcích likvidátorem
společnosti  Štěpánovská s. r. o.  Ing. Kateřinu Indrovou, IČ 49484214, se sídlem
Červeňáčkova 1683/38, 664 34 Brno.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


